
MĚSTO ZNOJMO 
Městský úřad Znojmo 
Odbor kancelář tajemníka, oddělení správy dat a informačních systémů 

 

Městský úřad Znojmo – odbor kanceláře tajemníka, správy dat a informačních systémů, Obroková 1/12, 669 22 
Znojmo,   

DS: Ns4a987, IČO: 00293881, DIČ: CZ00293881, Č.Ú.: 19-224741/0100, tel: 515 216 388, mobil: 775 909 602 
e-mail: frantisek.prochazka@muznojmo.cz,  www.znojmocity.cz 

1 

 

      

 
Dodatečné informace č. 2 k zadávací dokumentaci VZ2022-077-OTE-IT vedenou pod názvem 
Nákup pracovních stanic pro zaměstnance 3. 
 
Na základě dotazu jednoho z uchazečů, ve znění: 
 
1) Počty portů USB – je požadován 2 x USB C portů a 2x USB A portů. 
Je možné podat nabídku se stejným celkovým počtem USB portů v jiné kombinaci se zajištěním 1x 
USB C s napájením a displej portem? Například tedy 1x USB C + 3x USB A tak aby byl splněn celkový 
počet 4 USB portů. 
 
2) Konektor RJ45 
Z důvodu minimalizace rozměrů notebooků je možná absence portu RJ45 pro LAN. Tento RJ45 se 
dá realizovat jako redukce z USB C nebo USB A na tento konektor / síťovou kartu. Je možná i tato 
varianta? 
 
3) čtečka otisku prstů 
V jakém místě se má nebo respektive nemá nacházet čtečka otisků prstů? Prosíme o bližší 
specifikaci kde se na těle notebooku nemá nacházet. 
 
 
Zadavatel k těmto dotazům  zastává toto stanovisko : 
1) Pro zadavatele je potřebný výsledný počet portů USB, v minimálním počtu 4x USB. Zůstává však 

podmínkou 1x USB C pro dokovací stanici – Power delivery a DisplayPort funkci. Umožňujeme 
kombinaci portů 1x USB C + 3x USB A, 2x USB C + 2x USB A nebo jiné se zachováním původní 
podmínky na 1x USB C. 

2) Konektor RJ45 je potřebný pro připojení v místech hlavně mimo kancelář, ale není výlučně 
nutné jej mít v těle notebooku, proto Zadavatel umožňuje jeho náhradu formou redukce na 
USB port.  V případě více jak 1x USB C portu v notebooku požaduje Zadavatel redukci USB C > 
RJ45, v případě pouze 1x USB C v notebooku požaduje Zadavatel USB A > RJ45. 

3) Čtečka otisků prstů nesmí překážet běžné práci na klávesnici, tzn., že nesmí být pod / před 
klávesami s písmeny. 

 
Zadavatel na základě těchto změn v ZD prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 3.10.2022 do 
10:00 hod. Také je možné stávající nabídku stáhnout a upravit či předělat a podat novou nabídku 
do systému Josephine. 
 
 
 
 
 
 

mailto:frantisek.prochazka@muznojmo.cz


MĚSTO ZNOJMO 
Městský úřad Znojmo 
Odbor kancelář tajemníka, oddělení správy dat a informačních systémů 

 

Městský úřad Znojmo – odbor kanceláře tajemníka, správy dat a informačních systémů, Obroková 1/12, 669 22 
Znojmo,   

DS: Ns4a987, IČO: 00293881, DIČ: CZ00293881, Č.Ú.: 19-224741/0100, tel: 515 216 388, mobil: 775 909 602 
e-mail: frantisek.prochazka@muznojmo.cz,  www.znojmocity.cz 

2 

 

 
V případě dalších dotazů, prosím o zaslání přes portál Josephine, uveden ve výzvě. 
 
 
 
 
 
 
 
František Procházka 
administrátor zakázky 

mailto:frantisek.prochazka@muznojmo.cz

		2022-09-26T09:05:03+0200
	František Procházka




